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TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

2020 YILI

BÖLGESEL U18 ŞAMPİYONASI STATÜSÜ
	YARIŞMA TARİHİ
	6 – 7 AĞUSTOS 2020

	YARIŞMA YERLERİ
	TRABZON – MERSİN – DENİZLİ – ANKARA – İSTANBUL

	TEKNİK TOPLANTI YERİ VE SAATİ
	5 AĞUSTOS 2020 Saat:17:00 GSİM’lükleri Toplantı Salonu

	KAYITLAR
	1 AĞUSTOS 2020 / Saat 17:00’e kadar ekli link üzerinden https://forms.gle/4UxDsbh4WzBFs36r7     yapılacaktır.


     GENEL KONULAR 

1. 2020 yılı U18 yaş grubu ferdi Türkiye Şampiyonası, U18 Bölgesel Şampiyona olarak beş grup merkezinde yukarıda belirtilen tarih ve yerlerde düzenlenecektir. Gruplarda il dağılımları 15 Bölge projesi ve yarışmaların organizasyonu dikkate alınarak bu yarışmaya göre yeniden düzenlenmiştir.
2. Yarışmalar, TAF Yarışma Talimatına, WA yarışma kurallarına ve bu statüde belirtilen özel hükümlere uygun olarak organize edilecektir.
3. Yarışmalara U18 kategorisinde 2003-2004 doğumlu kadın ve erkek sporcular katılabilir.
· 2005 ve daha küçük doğumlu sporcular yarışmalara katılamaz.
4. Sporcular yarışmalara 2020 yılı vizeli lisansları ile katılacaklardır. Sporcuların programda belirtilen saatlerde çağrı odasında bulunmaları ve gerekli kontrollerini yaptırmaları gerekmektedir. Covit-19 tedbirleri kapsamında lisans kontrolleri temassız olarak yapılacaktır. Kayıtların kontrolü sonrasında lisanslarında problem olan ve bu şekilde yarışmalara katılım sağlamaya çalışan sporcular disiplin kuruluna sevk edilecektir.
5. Bir sporcu en fazla üç (3) branşta yarışabilecektir.
6. Kayıtlı olduğu ilk branşa katılmayan sporcu, kayıtlı olduğu sonraki branşlarda yarışma hakkını kaybeder. Ancak, geçerli sebeplerle (doktor raporu, vs.) yarışa katılamayacak durumda olan sporcular ile ilgili kararı teknik delege verecektir. 
7. Yarışmaların kayıtları, bu statü üzerinde yer alan kayıt linki doldurularak, yukarıda belirtilen tarihe kadar gönderilmesiyle yapılacaktır. Kayıt linki eksiksiz ve büyük harflerle doldurulmalıdır. Teknik Toplantıda teyit edilmeyen kayıtlar iptal edilecektir. Bu nedenle Teknik Toplantıya katılmak zorunludur. Teknik Toplantı sırasında yeni kayıt yapılmayacak, varsa, gönderilmiş olan liste üzerinde zorunlu değişiklikler işlenecektir. Belirtilen süre içerisinde kayıtlarını yaptıramayanlar teknik delegenin onayı ile 100TL geç kayıt bedelini federasyon hesabına yatırarak dekontunu teknik toplantı saatinden bir saat öncesine kadar teslim etmeleri halinde kayıtları yapılacaktır. Sistem en son yapılan kaydı dikkate aldığı için hatalı kayıt, kayıt yenileme ve branş ilavesi yapılması durumunda yarışılacak bütün branşların kaydı yeniden girilmelidir. Kayıtların belirtilen tarihe kadar yapılması yarışmaların organizasyonu ve göğüs numaralarının illere dağıtılması anlamında çok önemlidir.
8. WA Yarışma Kural 6.1.4 Medikal Delege veya resmi sağlık görevlisi tarafından söylendiği/istendiği takdirde sporcu yarışmadan çekilecektir.
9. Yarışmalar ile ilgili itirazlar yarışma anında ve WA kurallarında belirtilen süre içerisinde Başhakeme yapılacaktır. Başhakem itiraz konusu hakkında, ilgili branşın madalya töreni saatine kadar eline gelen yeni bilgi ve belgeleri değerlendirerek kararını değiştirebilir. (WA Yarışma Kural 8.9)
10. WA Yarışma Kural 6.1.4 Sağlık Delegesi veya resmi sağlık görevlisi tarafından söylendiği/istendiği takdirde sporcu yarışmadan çekilecektir.
11. Yarışmalara katılan sporcu, antrenör ve temsilcilerin Sağlık Bakanlığı, Gençlik ve Spor Bakanlığı ve federasyon Sağlık Kurulu Başkanlığı tarafından önerilen Covid-19 ile ilgili talimatlara mutlaka uymaları gerekmektedir.

12. Yarışmaya katılan sporcuların yarışma öncesinde ve sonrasındaki sağlık durumlarının takibi ile ilgili sorumluluk antrenör ve temsilcilere aittir. Covid-19 belirtilerinden (ateş, burun akıntısı, burun tıkanıklığı, hapşırma, öksürme, boğaz ağrısı, kas eklem ağrısı, koku alamama) herhangi bir tanesinin belirtisini gösteren sporcular yarışmalara getirilmeyecektir.
13. Sporcuların yarışma ilinde mümkün olan en kısa süre kalacak şekilde, geliş ve dönüş planlamaları yarışma gününe göre antrenör ve temsilcileri tarafından yapılacaktır.
14. Sporcu, antrenör ve temsilcilerin stadyuma girişleri sırasında maskeleri takılı olacak ve ateşleri ölçülecektir. Saha içerisine girişlerinde, soyunma odaları, ısınma alanı ve sektörlerde yönlendirmelere uygun olarak hareket edeceklerdir.

15. Tribünlerde bulunan temsilci, antrenör ve sporcuların sosyal mesafe kuralına uygun ve maskeli olarak oturmaları gerekmektedir.
16. Sporcuların çağrı odası geçişleri sırasında maskeleri takılı ve yarışma alanına girişleri de sosyal mesafeye uygun olarak görevli eşliğinde olacaktır. Katılımcı durumuna göre farklı noktalarda çağrı odası oluşturulacak ve yarışma öncesi sporculara gerekli bilgilendirme yapılacaktır.
17. Isınma ve yarışma alanlarına sporcu ve ilgili görevlilerin dışındaki kişilerin girişleri engellenecektir.
18. Yarışma günleri ısınma alanı antrenman amaçlı olarak kullanılmayacak ve sporcular yarışma saatlerine uygun olarak ısınma alanını yoğunlaştırmayacak şekilde kullanacaklardır.
19. Yarışma alanında ısınma ve egzersiz amaçlı bulunan sporcuların dışındaki tüm görevliler maske takmak zorundadır.
20. Covid-19 tedbirleri kapsamında sporcuların kendi atma aletlerini yarışmalara getirmesi özellikle önerilmektedir. Yarışmalarda kendi atma aletleri ile yarışacak olan sporcular, malzemelerini yarışmanın başlamasından iki saat önce Yarışma Teknik Direktörüne teslim edeceklerdir.
21. Atma malzemelerini her atış sonrasında taşıyacak görevliler eldiven takmalı ve sektöre kurulacak olan dezenfektasyon noktalarında, atma aletlerinin dezenfektasyon işlemleri görevli hakemlerin kontrolünde yapılmalıdır.
22. Sporcuların yarışma alanında sosyal mesafe kurallarına uygun olarak hareket etmeleri, atış ve atlayış sıralarını sosyal mesafeye uygun olarak beklemeleri için gerekli tedbirler alınacak ve bu durum görevli hakemler tarafından kontrol edilecektir.
23. Koşu yarışmaları sonrasında, sporcular yarışmayı tamamladığında hemen yanlarına yaklaşılmayacaktır.
24. Yarışma, ısınma alanı ve sektörlerde anılan tedbirlere uyulmasının takibi Yarışma Direktörü ve Başhakemler tarafından yapılacaktır.
25.  Yarışmaya katılacak tüm sporcular için taahhütname doldurulması ve imzalanması gerekmektedir.
TEKNİK KONULAR
1. Yarışmalara katılan sporcu sayısı dikkate alınarak 100m, 200m, 100m engelli ve 110m engelli branşları seçme - final veya doğrudan final olarak yapılacaktır. 
2. 400m, 800m, 1500m, 3000m ve 2000m engelli branşları seriler halinde doğrudan final olarak yapılacaktır.
3. Seçme ve doğrudan final koşulan branşlarda seri ve kulvarların belirlenmesi WA Teknik Kural 20.2.2’ye gereğince organizasyon tarafından yapılacaktır. Atma branşları ile uzun atlama ve üç adım atlama yarışmalarında, sporcu sayısının 8’den fazla olması durumunda tüm sporcular üç deneme yapacak, üç deneme sonrasında en iyi ilk sekiz sıradaki sporcular üç deneme daha yapacaktır.
4. Üç adım atlama yarışmaları kadınlarda 7-9 metrelik, erkeklerde 9-11 metrelik mesafedeki basma tahtasından yapılacaktır. Sporcular başladıkları mesafeden yarışmayı tamamlamak zorundadır.
5. Yarışmalarda kontrol odası uygulaması yapılacaktır. Sporcular kontrol odasına yarışma saatinden, koşularda 20 dakika, atma ve yatay atlamalarda 40 dakika, sırıkla atlamada 60 dakika, yüksek atlamada 50 dakika önce alınacaklardır.
6. Katılan tüm sporcuların göğüs numaraları Türkiye Atletizm Federasyonu tarafından verilecek olup; yarışma sonuna kadar takılması zorunludur. Tüm atlama branşlarında sporcular numaralarını göğse veya sırta takabilirler.
7. Alan yarışmalarında katılımcı sayısının fazla olması durumunda yarışmalar iki grup halinde yapılabilir. Gruplar sporcuların performanslarına göre teknik delege tarafından belirlenir.
8. Yarışmalarda yüksek atlama ve sırıkla atlama branşlarının başlama ve ara yükseltme dereceleri aşağıda belirtilmiştir. Ancak yarışmalar esnasında son üç sporcunun anlaşması halinde çıta yüksekliği değiştirilebilir.
YÜKSEK ATLAMA
	KADINLAR
	1.40m
	1.45m
	1.50m
	1.55m
	1.58m
	1.61m
	1.63m
	+2cm

	ERKEKLER
	1.60m
	1.65m
	1.70m
	1.75m
	1.78m
	1.81m
	1.83m
	+2cm


SIRIKLA ATLAMA
	KADINLAR
	2.30m
	+20cm
	2.80m
	+10cm
	3.50m
	+5cm

	ERKEKLER
	2.80m
	+20cm
	3.40m
	+10cm
	4.40m
	+5cm


Engelli Koşularda Uygulanan Ölçüler
                                                                                      KADINLAR
	MESAFE
	ENGEL YÜKSEKLİĞİ
	1.ENGEL
	ENGEL ARASI
	SON ENGEL
	ENGEL SAYISI

	100m
	76.2cm
	13.00m
	8.50m
	10.50m
	10 adet

	400m
	76.2cm
	45m
	35m
	40m
	10 adet

	2000m
	76.2cm
	211.00m
	78.00m
	68.00m
	18 kuru-5 sulu


ERKEKLER
	MESAFE
	ENGEL YÜKSEKLİĞİ
	1.ENGEL
	ENGEL ARASI
	SON ENGEL
	ENGEL SAYISI

	110m
	91.4cm
	13.72m
	9.14m
	14.02m
	10 adet

	400m
	84cm
	45m
	35m
	40m
	10 adet

	2000m
	83.8m
	211.00m
	78.00m
	68.00m
	18 kuru-5 sulu


Atma Branşlarında Uygulanan Kilolar
	KATEGORİ
	GÜLLE
	DİSK
	ÇEKİÇ
	CİRİT

	KADINLAR
	3kg
	1kg
	3kg
	500gr

	ERKEKLER
	5kg
	1,500kg
	5kg
	700gr


Bölgesel U18 Şampiyonası Branşları
	                    KADINLAR
	               ERKEKLER

	1.Gün
	2.Gün
	1.Gün
	2.Gün

	100m
	200m
	100m
	200m

	400m
	800m
	400m
	800m

	1500m
	3000m
	1500m
	3000m

	2000m Engelli
	400m Engelli
	2000m Engelli
	400m Engelli

	100m Engelli
	Yüksek Atlama
	110m Engelli
	Sırıkla Atlama

	Sırıkla Atlama
	Uzun Atlama
	Yüksek Atlama
	Üç Adım Atlama

	Üç Adım Atlama
	Gülle Atma
	Uzun Atlama
	Disk Atma

	Disk Atma 
	Çekiç Atma
	Gülle Atma
	Cirit Atma

	Cirit Atma 
	-----
	Çekiç Atma
	----

	3000m Yürüyüş
	----
	3000m Yürüyüş
	----


 MALİ KONULAR  

1. Yarışmaya katılacak bütün sporcular, temsilci ve antrenörler Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne müracaat ederek İl Müdürlükleri tarafından imzalı tek kafile listesi ile yarışma katılacaklardır. Alacakları onaylı isim listelerinin bir kopyasını Federasyon Görevlisine (Mutemedine) vermeleri gerekmektedir. (Silinti, kazıntı ve isim ilavesi yapılmış listeler kabul edilmeyecektir).
2. Yarışma Statüsünde yer alan harcırah baraj derecelerini geçen sporcu, antrenör ve temsilcilerin harcırahları Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı tarafından ödenecektir.

3. İl Müdürlükleri tarafından onaylanan yarışmalara katılacak sporcu listelerinde;
 

1 - 3 sporcusu barajı geçen ilin

              :1 Antrenörüne,

 

4 - 6 sporcusu barajı geçen ilin

              :1 Antrenör, 1 Temsilcisine

 

7 - 9 sporcusu barajı geçen ilin

              :2 Antrenör, 1 Temsilcisine



10 - 12 sporcusu barajı geçen ilin 
              :3 Antrenör, 1 Temsilcisine



13 - 15 sporcusu barajı geçen ilin
              :4 Antrenör, 1 Temsilcisine



16 - 18 sporcusu barajı geçen ilin
              :5 Antrenör, 1 Temsilcisine

              yolluk ve yevmiyeleri Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığınca ödenecektir.
4. Harcırah ödemesinde sporcuların ikamet ettikleri iller dikkate alınacak olup, sezon içinde ikametlerini gerçeğe uygun olmayan, değişik illerden beyan eden sporcular hakkında disiplin soruşturması açılacaktır. Yarışın yapıldığı ilin sporcularına ödeme yapılmayacaktır.
5. Harcırah baraj derecelerini geçemeyen sporcular ile antrenör ve temsilcilerin kanuni harcırahları Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğünün 07.06.2007 tarih ve 2461 sayılı genelgenin (5). maddesi, (c) bendi doğrultusunda bağlı bulundukları Gençlik ve Spor İl Müdürlüklerinin bütçe imkanları dahilinde (Resmi yarışma sonuçlarını Gençlik ve Spor İl Müdürlüklerine teslim etmeleri kaydı ile) ödenebilecektir.
6. Bölge Koordinatörlerinin harcırahları Atletizm Federasyonu Başkanlığı tarafından ödenecektir.
7. Yarışmaya iştirak edecek kafilelere yapılacak otobüs ödemelerinde Federasyonumuzun en son rayiç bedelleri dikkate alınacaktır.
8. Yarışma merkezine 250 km ve daha uzak olan illere bir yevmiye daha ödenecektir. 
9. TOHM’a kayıtlı sporcuların yarışma öncesinde ilgili TOHM il branş sorumlusundan yarışmaya katılacağına dair evrak getirmesi kaydıyla (İl kafile listesinde yer alması zorunludur) baraj derecesini geçip geçmediğine bakılmaksızın harcırahları ödenecektir. TOHM’a kayıtlı antrenörler sporcusu yarışmaya katılmak şartıyla, yarışma öncesinde ilgili TOHM il branş sorumlusundan yarışmaya katılacağına dair evrak getirmesi kaydıyla (il kafile listesinde yer alması zorunludur) sporcusunun harcırah baraj derecesini geçmesi koşuluyla iller için tanınan antrenör ödeme sayısına bakılmaksızın harcırahları ödenecektir.
10. Yarışma tarihinde milli takım hazırlık kamplarında bulunan sporcu ve antrenörlerin bağlı bulundukları il müdürlüğü onayına gerek olmadan ilgili branş koordinatörü veya kamp müdüründen alacakları katılım yazılarını yarışma öncesinde teslim etmeleri ve baraj derecesini geçmeleri halinde harcırah almaya hak kazanacaklardır. Bu durumdaki sporcuların yarışma on-line kayıtlarını yapmaları zorunludur.
ÖDÜL
Yarışmalar sonucunda branşlarında ilk üçe giren sporculara (kadın–erkek) madalyaları Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı tarafından verilecektir. 
HÜKÜM BULUNMAYAN HALLER 
1. Türkiye Atletizm Federasyonu tarafından organize edilen yarışmaların statüsündeki teknik konularla ilgili sorumluluk, Yarışma statüsünün yayımlandığı andan itibaren Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı tarafından bölgeler için görevlendirilen Teknik Delegededir. Yarışma statüsü ile ilgili anlaşılmayan konular ve yarışmalar sırasında meydana gelen tüm teknik konulardaki anlaşmazlıklar Teknik Delege tarafından çözümlenecektir.
2. Yarışma statüsü dışında kalan hususlarla ilgili TAF talimatları geçerlidir.
3. TAF talimatlarında hükmü bulunmayan hallerde TAF Yönetim Kurulu kararı geçerlidir.
TEKNİK DELEGE : AHMET ALİ BAŞ

Telefon No         : 0544-6637638
	YARIŞMA TEKNİK DELEGELERİ
	
	MHK GÖREVLİLERİ

	YARIŞMA YERİ
	ADI SOYADI
	TELEFONU
	
	YARIŞMA YERİ
	ADI SOYADI
	TELEFONU

	TRABZON 
	ORHAN YÜZER
	0532-6381422
	
	TRABZON 
	MEHMET KAYA
	0536-4251478

	MERSİN
	HALİL OĞUZ
	0532-2527767
	
	MERSİN
	ŞÜKRÜ ONAT – SABAHATTİN MAYRUK
	0506-5332211

	DENİZLİ
	BÜLENT ŞENKİBAR
	0533-4120024
	
	DENİZLİ
	-
	-

	ANKARA 
	AHMET ALİ BAŞ
	0544-6637638
	
	ANKARA 
	ÖZDEN AYDIN
	0506-3701153

	İSTANBUL
	HALİL AKKAŞ
	0541-7834343
	
	İSTANBUL
	CENGİZ ÇİÇEK
	0532-6629361


BÖLGESEL U18 YARIŞMALARI HARCIRAH BARAJ DERECELERİ
	KADINLAR
	BRANŞLAR
	ERKEKLER

	13.34
	100m
	11.64

	27.54
	200m
	23.74

	1:01.84
	400m
	52.24

	2:24.00
	800m
	2:01.00

	4:59.00
	1500m
	4:12.00

	10:51.00
	3000m
	9:10.00

	16.04
	100m / 110m Engel
	16.24

	1:07.14
	400m Engel
	1:00.24

	7:55.00
	2000m Engel
	6:30.00

	1.55
	Yüksek Atlama
	1.75

	2.80
	Sırıkla Atlama
	3.50

	5.10
	Uzun Atlama
	6.30

	10.90
	Üç Adım Atlama
	12.80

	11.20
	Gülle Atma
	13.50

	30.00 
	Disk Atma
	38.00

	33.00
	Cirit Atma
	46.00

	42.00
	Çekiç Atma
	46.00

	18:30.00
	3000m Yürüyüş
	16:00.00

	
	
	

	

	15 BÖLGE MERKEZİ, BAĞLI İLLER VE BÖLGE KOORDİNATÖRLERİ

	BÖLGELER
	BÖLGE MERKEZİ
	BAĞLI İLLER
	İSİM
	İRTİBAT

	1.BÖLGE MERKEZİ
	VAN
	BİTLİS-ŞIRNAK-HAKKARİ-MUŞ-SİİRT-BİNGÖL
	FADIL KARA
	0 535 714 77 09

	2.BÖLGE MERKEZİ
	DİYARBAKIR
	MARDİN-ŞANLIURFA-BATMAN
	MUSTAFA CİHAN
	0 532 446 16 97

	3.BÖLGE MERKEZİ
	GAZİANTEP
	ADIYAMAN-KİLİS-HATAY-KAHRAMANMARAŞ-MALATYA
	NURETTİN ÖZYÜREK
	0 542 317 70 25 

	4.BÖLGE MERKEZİ
	ERZURUM
	AĞRI-IĞDIR-KARS-ARDAHAN
	MEHMET KAYAN
	0 532 702 36 15

	5.BÖLGE MERKEZİ
	TRABZON
	RİZE-BAYBURT-GÜMÜŞHANE-GİRESUN-ARTVİN
	ZEYNEP BATAR
	0 532 638 14 22

	6.BÖLGE MERKEZİ
	SİVAS
	ELAZIĞ-TOKAT-ERZİNCAN-TUNCELİ-AMASYA
	ABDULLAH YILMAZ
	0 532 254 94 73 

	7.BÖLGE MERKEZİ
	SAMSUN
	SİNOP-ÇANKIRI-ÇORUM-ORDU
	ORHAN YÜZER
	0 505 249 09 88

	8.BÖLGE MERKEZİ
	KAYSERİ
	KIRŞEHİR-AKSARAY-NEVŞEHİR-NİĞDE-YOZGAT
	KEMAL KOYUNCU
	0 543 672 48 05

	9.BÖLGE MERKEZİ
	MERSİN
	ADANA-OSMANİYE-KARAMAN
	HALİL OĞUZ
	0 532 252 77 67 

	10.BÖLGE MERKEZİ
	ANTALYA
	KONYA-ISPARTA-BURDUR-DENİZLİ-AFYONKARAHİSAR
	HALUK GÜVEN
	0 533 398 97 12

	11.BÖLGE MERKEZİ
	İZMİR
	MUĞLA-AYDIN-UŞAK-MANİSA
	TURGAY ÇABUKEL
	0 555 640 74 62

	12.BÖLGE MERKEZİ
	ESKİŞEHİR
	ESKİŞEHİR-BİLECİK-BOLU-KÜTAHYA-KIRIKKALE
	ALİ ÇELİK
	0 533 565 01 24

	13.BÖLGE MERKEZİ
	BURSA
	BALIKESİR-ÇANAKKALE-YALOVA-KOCAELİ
	İSHAK KAYA
	  0 532 402 49 17

	14.BÖLGE MERKEZİ
	SAKARYA
	KASTAMONU-BARTIN-DÜZCE-KARABÜK-ZONGULDAK
	CENGİZ KAMACI
	0 505 803 70 75

	15.BÖLGE MERKEZİ
	İSTANBUL
	TEKİRDAĞ-EDİRNE-KIRKLARELİ
	ESRA AKGÜN YILMAZ
	0 533 741 98 42


U18 BÖLGESEL ŞAMPİYONASI YARIŞMA YERLERİ VE İLLERİN DAĞILIMI -  2020

	BÖLGELER
	YARIŞMA YERİ
	BAĞLI İLLER

	1. GRUP
	TRABZON (Söğütlü Atletizm Pisti)
	ERZURUM – AĞRI – IĞDIR – KARS – ARDAHAN –ELAZIĞ – BİTLİS – SİİRT – BİNGÖL – MUŞ -  VAN - HAKKARİ 

	
	
	TRABZON - RİZE – BAYBURT – GÜMÜŞHANE – GİRESUN – ARTVİN –– AMASYA – ERZİNCAN – TUNCELİ - SAMSUN - SİNOP – ORDU

	2. GRUP
	MERSİN (Nevin Yanıt Atletizm Pisti)
	ŞIRNAK - DİYARBAKIR – MARDİN – ŞANLIURFA – BATMAN – GAZİANTEP – ADIYAMAN – KİLİS – HATAY - MALATYA – KAHRAMANMARAŞ

	
	
	MERSİN – ADANA – OSMANİYE – KARAMAN - KAYSERİ – KIRŞEHİR – AKSARAY – NEVŞEHİR – NİĞDE – YOZGAT

	3. GRUP
	DENİZLİ (Albayrak Atletizm Pisti)
	ANTALYA – KONYA – ISPARTA – BURDUR – DENİZLİ – AFYONKARAHİSAR

	
	
	İZMİR – MUĞLA – AYDIN – UŞAK – MANİSA

	4. GRUP
	ANKARA (Naili Moran Atletizm Pisti)
	ANKARA – ESKİŞEHİR – BİLECİK – BOLU – KÜTAHYA - KIRIKKALE

	
	
	KASTAMONU – BARTIN – DÜZCE – KARABÜK – ZONGULDAK – ÇANKIRI – ÇORUM – SİVAS – TOKAT

	5. GRUP
	İSTANBUL (Burhan Felek Atletizm Pisti)
	BURSA – BALIKESİR – ÇANAKKALE - YALOVA – KOCAELİ – SAKARYA

	
	
	İSTANBUL – TEKİRDAĞ – EDİRNE - KIRKLARELİ


1

